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D E K L A R A T ~  
E TNlXRESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtari t qe mbart detyrimin p k  deklarim tb interesave private t.E tij, bashkgshortitles dhe te femij eve 
madhore, nE baze t5Ligjit ns.9049, date 10.04.2003 "Per deklwimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti2 tE zgjedhurve dhe te disa nepunkve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynrara ne ligjin nr.9475, datG 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, datE 1 1.5.2006. 
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A U T O R L Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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NZ bazE tii pikEs 5 t& nenit 14, t8 ligjit nr.9367, datG 07.04.2005"PEr parandalimin e 

konfliktit tE interesave n&'ushtrlmfn e funksioneve pubUke9', 
1 4  ' 1 . '  - + .  P a- - ,  1 

' A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LwW tii Dekiariirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar aga Autoriteti PZrgjegjEs - Inspektori i P&rgjithshEm i ILDKP-se, qe te velliflkojnZ 
nE tZ gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jolshte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojae ne emer dhe per IlogarinE time, te bashkzshortit les dhe t E  
Emij Eve, . . 

Dekl~roj se ttF dhznat e pasgymara prej meje nd k8tLi dokument 
ja~tt  t2 vJ&a dhe nuk Ram &kZaruur agie qe nuk khb; e vBrtete". 
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INSPEKTORATI I LAB- I DEKLMUMIT DEW, KONTROLLIT TE PASURIVE 

PCrshkruani holl<sisht ndryshirnet (sfite%a dhe pakcsime) nc: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhcn, 
momentin e kryerjes si: vcprirnit, vIcrEr nc Ickc apo ni; valute qe pasqyrohet nB dokumentacionir~ ye 
dispononi, ne munged te dokumentcve vlercn ye keni shtuar apo pakgsuar, pjesen takuese qB zot8roni ti; 
qdo Lloj pasurie, te patuajtshrne dhe ti; luajtshme, ti; rtgjistruar ose jo ne regjistrat publike, pi;r periudhen 
nga deklarimi i mZparshtm deri mB 31 dhjeta C vitit te deklarimit. tntercsa kcto; qe kane 1 je me Ju, 
bashkeshortinlen dhe femijct madhorc. 
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Wese ky format %he i pamjaftueshh, vazhdoni te plotEsoni nii fotokopje ti5 tij. 
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TE ARDRURAT DRE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

N$se ky format tislat= i, pamjaftuesht'm, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tE t ij . . , - I, :.>.I I . , -;,. '" 8 .  ' : 
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I. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U ~ I K E  DHE FIZ- 

Detyrimet finalciare ndaj personave juridikt dha fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.), qE 
ekzistojnt? brenda dhe jashtE vendit, tE rnbetura ende pa u shlyer pGr periudhen nga deklki,mi i 
meparshem deri nt 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrkwit, basbk&hortitles dhe femij eve ne moshe madhore. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj tG cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten. nr.6, p& 
te ruajtut konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

E pjesetareve tii familjes q8 mbarth detyrimin p&r deklarim nG b a s  t? nenit 22 tii Ligjit 

nr-9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjii nr.9367, date 7.4.2005, pGr pasurite qL 

disponojn& veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtehsilsj a , bashkZshortle 
Em&, oltgsf, rnbiemCr Emiji! nG mosh? madhore 

e subjektit 
Ern& at& mbiemf r, funksion 

A U T O R I Z I M  
HR KCINTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVjG, 

A u t o r i z o j :  

fnspektorafin e Lgtrt8 ti! DeMarimit dhe Kontrollit 48 Paaurive dhle persunat e , . 

autorh~8r r~ga Antoriteti Fgrgjegj k - .Inspektori i Pgrgiitbshh i EDKP-sZ9 qG % vedfiknjnE ! 

RE t2f subjektea private e publike, brencla dhe jasht8 vendil, latemat p211v~te dhe 
d.eQrimet finindam, q8 &ziyiojn$ nQ em rfn titlm d b  p& 'UogarW time. 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURTTE E LUAJTSHME 

N,@$, ky format Bshtl! i pamjaftueshem, vazhdoni ptotesoni n& fotokopje tG tij. 
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